


Информация о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых объектов АО «МРУ» август 2020 года
	№ п/п
	Месяц 
	Электросетевой объект
	Ввод в ремонт
	Вывод из ремонта

	1
	август
	ПС «Солнечная» ОРУ 110/35/6 кВ ремонт ЛР35 кВ, В35 кВ Окунево
	10.08.2020г.
900
	10.08.2020г.
1420

	2
	август
	ВЛ 35 кВ Солнечная-Изумруд ремонт траверсы на опоре №16
	10.08.2020г.
1355
	в ремонте

	3
	август
	ПС «Изумруд» ОРУ 35/6 кВ  Т-2
	01.08.2020г.
1200
	в ремонте

	4
	август
	ВЛ 110 кВ Окунево-Солнечная 1,2, ремонт грозотроса
	12.08.2020г.
0300	

	13.08.2020г.
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